
Id: A6FCC232-2533-468B-8AC6-2FEC5E036C57. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/457/20 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie odstąpienia od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 

położonej w Zabrzu w Parku im. Powstańców Śląskich 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 65, z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 471, 782 i 1709), Rada Miasta Zabrze 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia na czas nieokreślony z ..., 

zamieszkałym w Zabrzu przy ..., umowy dzierżawy części nieruchomości, objętej księgą wieczystą nr ..., 

stanowiącej część działki nr ... o powierzchni 1,3674 ha, położonej w Zabrzu w Parku im. Powstańców 

Śląskich, z przeznaczeniem pod pasiekę pszczelą. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-

Bar 

 


